
 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – ABSOLUTOS 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES  Distancia Natación Ciclismo 
Data 25 de xuño de 2023 Hora 09:00:30  226.000 m. 3.800 m. 180 km. 4

 

OFICIAIS 
Delegado Técnico Julia Ferreira 

Xurado de 
Competición 

Delegado Técnico: Julia Ferreira 

Xuíz Árbitro Mónica Flores Federación Gallega: Javier Campos 

Responsables Oficiais Mónica Flores Representante Clubs: Nosport Limit 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 22ºC 

Temperatura da auga: 16ºC 

NEOPRENO OPCIONAL 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 27 Remataron: 27 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DOR NOMBRE TIEMPO DIF T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 GAL 

1 29 MARTINEZ BAZ,  DAMIAN 9:13:20 +18:19 55:05 02:18 5:00:44 01:59 3:13:14 G35-39M (1) 

2 54 SIERRA GARCIA,  FERNANDO 9:19:12 +24:11 1:01:53 02:42 5:02:09 02:14 3:10:14 G40-44M (1) 

3 56 VÁZQUEZ PRIETO,  ISMAEL 9:35:54 +40:53 1:05:16 03:41 5:14:16 02:18 3:10:23 G40-44M (2) 

4 12 BARREIRO GOMEZ,  MARTIN 9:41:51 +46:50 1:10:00 03:20 5:08:08 02:03 3:18:20 G30-34M (1) 

5 28 FRANCO BOUZA,  AITOR 9:50:37 +55:36 1:08:19 02:24 5:06:25 02:40 3:30:49 G35-39M (2) 

6 53 CORRALES MARCOS,  RAUL 10:19:40 +1:24:39 1:11:14 02:43 5:28:39 02:22 3:34:42 G40-44M (3) 

7 119 BARRAL VARELA,  JUAN JESUS 10:20:44 +1:25:43 1:05:17 04:34 5:48:58 03:26 3:18:29 G50-54M (1) 

8 115 ARIAS GARCIA,  RAMON 10:30:26 +1:35:25 1:03:40 04:12 5:23:11 02:34 3:56:49 G50-54M (2) 

9 25 TELO FERNANDEZ,  ENRIQUE 10:36:12 +1:41:11 1:18:27 03:13 5:38:32 01:46 3:34:14 G35-39M (3) 

10 82 SIEIRA RIOS,  FERNANDO 10:36:18 +1:41:17 1:07:49 03:24 5:47:45 02:45 3:34:35 G45-49M (1) 

11 50 FIGUEIRAS NUÑEZ,  EDUARDO 10:45:53 +1:50:52 1:21:12 05:46 5:40:25 02:41 3:35:49 G40-44M (4) 

12 55 CERNADAS CREO,  SALVADOR 10:54:53 +1:59:52 1:15:24 03:19 5:48:39 02:35 3:44:56 G40-44M (5) 

13 120 BARREIRO PEREIRA,  XOSE ANTON 10:54:57 +1:59:56 1:19:27 02:01 5:52:54 02:32 3:38:03 G50-54M (3) 

14 89 VARELA GARCIA,  RAMON 11:00:22 +2:05:21 1:11:24 02:43 5:29:58 02:55 4:13:22 G45-49M (2) 

15 30 GONZALEZ CALVO,  ADRIAN 11:07:36 +2:12:35 1:18:22 03:25 5:44:18 03:54 3:57:37 G35-39M (4) 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – ABSOLUTOS 

 Pág 2 de 2 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

PTO DOR NOMBRE TIEMPO DIF T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 GAL 

16 27 FERNANDEZ CRUZ,  JOSE MIGUEL 11:12:02 +2:17:01 1:18:58 04:10 5:51:11 03:59 3:53:44 G35-39M (5) 

17 26 QUINTELA PAIS,  FELIX 11:16:12 +2:21:11 1:18:49 05:35 5:38:55 04:23 4:08:30 G35-39M (6) 

18 86 LOPEZ RODRIGUEZ,  DANIEL 11:20:16 +2:25:15 1:16:00 03:56 5:28:29 02:57 4:28:54 G45-49M (3) 

19 88 REGO SANFIZ,  JAVIER 11:23:02 +2:28:01 1:06:06 04:08 6:06:23 02:30 4:03:55 G45-49M (4) 

20 51 GONZALEZ ROCHA,  LUCAS 11:25:38 +2:30:37 1:22:42 05:48 5:46:38 06:35 4:03:55 G40-44M (6) 

21 130 RILO LOPEZ,  JOSE 11:41:37 +2:46:36 1:16:32 10:13 6:10:36 05:00 3:59:16 G60-64M (1) 

22 116 SOLETO CEREIJO,  SANTIAGO 11:58:49 +3:03:48 1:17:27 03:43 6:02:30 01:54 4:33:15 G50-54M (4) 

23 1 VAZQUEZ SANTOS,  MARIA JOSE 12:04:01 +3:09:00 1:14:53 04:00 6:18:44 04:37 4:21:47 G40-44F (1) 

24 85 GONZALEZ GONZALEZ,  FLORINDO JOSE 12:26:54 +3:31:53 1:19:32 04:04 5:54:40 02:47 5:05:51 G45-49M (5) 

25 118 MIRA LIÑEIRO,  XOAN CARLOS 13:50:41 +4:55:40 1:26:00 04:00 6:55:48 03:40 5:21:13 G50-54M (5) 

26 117 TEIJEIRO LOPEZ,  PABLO 14:16:48 +5:21:47 1:32:20 07:22 7:04:42 03:29 5:28:55 G50-54M (6) 

27 129 SANCHEZ CAMPOS,  MIGUEL 14:18:25 +5:23:24 1:26:04 10:33 7:03:55 04:56 5:32:57 G55-59M (1) 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – ABSOLUTA FEMENINA 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

 

Localidade AS PONTES  Distancia Natación Ciclismo 
Data 25 de xuño de 2023 Hora 09:00:30  226.000 m. 3.800 m. 180 km. 4

 

OFICIAIS 
Delegado Técnico Julia Ferreira 

Xurado de 
Competición 

Delegado Técnico: Julia Ferreira 

Xuíz Árbitro Mónica Flores Federación Gallega: Javier Campos 

Responsables Oficiais Mónica Flores Representante Clubs: Nosport Limit 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 22ºC 

Temperatura da auga: 16ºC 

NEOPRENO OPCIONAL 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 1 Remataron: 1 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DOR NOMBRE TIEMPO DIF T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 GAL 

1 1 VAZQUEZ SANTOS,  MARIA JOSE 12:04:01 +3:09:00 1:14:53 04:00 6:18:44 04:37 4:21:47 G40-44F (1) 

 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – ABSOLUTA MASCULINA 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

 

Localidade AS PONTES  Distancia Natación Ciclismo 
Data 25 de xuño de 2023 Hora 09:00:30  226.000 m. 3.800 m. 180 km. 4

 

OFICIAIS 
Delegado Técnico Julia Ferreira 

Xurado de 
Competición 

Delegado Técnico: Julia Ferreira 

Xuíz Árbitro Mónica Flores Federación Gallega: Javier Campos 

Responsables Oficiais Mónica Flores Representante Clubs: Nosport Limit 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 22ºC 

Temperatura da auga: 16ºC 

NEOPRENO OPCIONAL 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 26 Remataron: 26 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DOR NOMBRE TIEMPO DIF T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 GAL 

1 29 MARTINEZ BAZ,  DAMIAN 9:13:20 +18:19 55:05 02:18 5:00:44 01:59 3:13:14 G35-39M (1) 

2 54 SIERRA GARCIA,  FERNANDO 9:19:12 +24:11 1:01:53 02:42 5:02:09 02:14 3:10:14 G40-44M (1) 

3 56 VÁZQUEZ PRIETO,  ISMAEL 9:35:54 +40:53 1:05:16 03:41 5:14:16 02:18 3:10:23 G40-44M (2) 

4 12 BARREIRO GOMEZ,  MARTIN 9:41:51 +46:50 1:10:00 03:20 5:08:08 02:03 3:18:20 G30-34M (1) 

5 28 FRANCO BOUZA,  AITOR 9:50:37 +55:36 1:08:19 02:24 5:06:25 02:40 3:30:49 G35-39M (2) 

6 53 CORRALES MARCOS,  RAUL 10:19:40 +1:24:39 1:11:14 02:43 5:28:39 02:22 3:34:42 G40-44M (3) 

7 119 BARRAL VARELA,  JUAN JESUS 10:20:44 +1:25:43 1:05:17 04:34 5:48:58 03:26 3:18:29 G50-54M (1) 

8 115 ARIAS GARCIA,  RAMON 10:30:26 +1:35:25 1:03:40 04:12 5:23:11 02:34 3:56:49 G50-54M (2) 

9 25 TELO FERNANDEZ,  ENRIQUE 10:36:12 +1:41:11 1:18:27 03:13 5:38:32 01:46 3:34:14 G35-39M (3) 

10 82 SIEIRA RIOS,  FERNANDO 10:36:18 +1:41:17 1:07:49 03:24 5:47:45 02:45 3:34:35 G45-49M (1) 

11 50 FIGUEIRAS NUÑEZ,  EDUARDO 10:45:53 +1:50:52 1:21:12 05:46 5:40:25 02:41 3:35:49 G40-44M (4) 

12 55 CERNADAS CREO,  SALVADOR 10:54:53 +1:59:52 1:15:24 03:19 5:48:39 02:35 3:44:56 G40-44M (5) 

13 120 BARREIRO PEREIRA,  XOSE ANTON 10:54:57 +1:59:56 1:19:27 02:01 5:52:54 02:32 3:38:03 G50-54M (3) 

14 89 VARELA GARCIA,  RAMON 11:00:22 +2:05:21 1:11:24 02:43 5:29:58 02:55 4:13:22 G45-49M (2) 

15 30 GONZALEZ CALVO,  ADRIAN 11:07:36 +2:12:35 1:18:22 03:25 5:44:18 03:54 3:57:37 G35-39M (4) 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – ABSOLUTA MASCULINA 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

 

PTO DOR NOMBRE TIEMPO DIF T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 GAL 

16 27 FERNANDEZ CRUZ,  JOSE MIGUEL 11:12:02 +2:17:01 1:18:58 04:10 5:51:11 03:59 3:53:44 G35-39M (5) 

17 26 QUINTELA PAIS,  FELIX 11:16:12 +2:21:11 1:18:49 05:35 5:38:55 04:23 4:08:30 G35-39M (6) 

18 86 LOPEZ RODRIGUEZ,  DANIEL 11:20:16 +2:25:15 1:16:00 03:56 5:28:29 02:57 4:28:54 G45-49M (3) 

19 88 REGO SANFIZ,  JAVIER 11:23:02 +2:28:01 1:06:06 04:08 6:06:23 02:30 4:03:55 G45-49M (4) 

20 51 GONZALEZ ROCHA,  LUCAS 11:25:38 +2:30:37 1:22:42 05:48 5:46:38 06:35 4:03:55 G40-44M (6) 

21 130 RILO LOPEZ,  JOSE 11:41:37 +2:46:36 1:16:32 10:13 6:10:36 05:00 3:59:16 G60-64M (1) 

22 116 SOLETO CEREIJO,  SANTIAGO 11:58:49 +3:03:48 1:17:27 03:43 6:02:30 01:54 4:33:15 G50-54M (4) 

23 85 GONZALEZ GONZALEZ,  FLORINDO JOSE 12:26:54 +3:31:53 1:19:32 04:04 5:54:40 02:47 5:05:51 G45-49M (5) 

24 118 MIRA LIÑEIRO,  XOAN CARLOS 13:50:41 +4:55:40 1:26:00 04:00 6:55:48 03:40 5:21:13 G50-54M (5) 

25 117 TEIJEIRO LOPEZ,  PABLO 14:16:48 +5:21:47 1:32:20 07:22 7:04:42 03:29 5:28:55 G50-54M (6) 

26 129 SANCHEZ CAMPOS,  MIGUEL 14:18:25 +5:23:24 1:26:04 10:33 7:03:55 04:56 5:32:57 G55-59M (1) 

 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G30-34M 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES  Distancia Natación Ciclismo 
Data 25 de xuño de 2023 Hora 09:00:30  226.000 m. 3.800 m. 180 km. 4

 

OFICIAIS 
Delegado Técnico Julia Ferreira 

Xurado de 
Competición 

Delegado Técnico: Julia Ferreira 

Xuíz Árbitro Mónica Flores Federación Gallega: Javier Campos 

Responsables Oficiais Mónica Flores Representante Clubs: Nosport Limit 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 22ºC 

Temperatura da auga: 16ºC 

NEOPRENO OPCIONAL 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 1 Remataron: 1 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE TIEMPO T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 

1 12 BARREIRO GOMEZ,  MARTIN 9:41:51 1:10:00 03:20 5:08:08 02:03 3:18:20 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G40-44F 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES  Distancia Natación Ciclismo 
Data 25 de xuño de 2023 Hora 09:00:30  226.000 m. 3.800 m. 180 km. 4

 

OFICIAIS 
Delegado Técnico Julia Ferreira 

Xurado de 
Competición 

Delegado Técnico: Julia Ferreira 

Xuíz Árbitro Mónica Flores Federación Gallega: Javier Campos 

Responsables Oficiais Mónica Flores Representante Clubs: Nosport Limit 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 22ºC 

Temperatura da auga: 16ºC 

NEOPRENO OPCIONAL 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 1 Remataron: 1 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE TIEMPO T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 

1 1 VAZQUEZ SANTOS,  MARIA JOSE 12:04:01 1:14:53 04:00 6:18:44 04:37 4:21:47 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G40-44M 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES  Distancia Natación Ciclismo 
Data 25 de xuño de 2023 Hora 09:00:30  226.000 m. 3.800 m. 180 km. 4

 

OFICIAIS 
Delegado Técnico Julia Ferreira 

Xurado de 
Competición 

Delegado Técnico: Julia Ferreira 

Xuíz Árbitro Mónica Flores Federación Gallega: Javier Campos 

Responsables Oficiais Mónica Flores Representante Clubs: Nosport Limit 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 22ºC 

Temperatura da auga: 16ºC 

NEOPRENO OPCIONAL 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 6 Remataron: 6 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE TIEMPO T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 

1 54 SIERRA GARCIA,  FERNANDO 9:19:12 1:01:53 02:42 5:02:09 02:14 3:10:14 

2 56 VÁZQUEZ PRIETO,  ISMAEL 9:35:54 1:05:16 03:41 5:14:16 02:18 3:10:23 

3 53 CORRALES MARCOS,  RAUL 10:19:40 1:11:14 02:43 5:28:39 02:22 3:34:42 

4 50 FIGUEIRAS NUÑEZ,  EDUARDO 10:45:53 1:21:12 05:46 5:40:25 02:41 3:35:49 

5 55 CERNADAS CREO,  SALVADOR 10:54:53 1:15:24 03:19 5:48:39 02:35 3:44:56 

6 51 GONZALEZ ROCHA,  LUCAS 11:25:38 1:22:42 05:48 5:46:38 06:35 4:03:55 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G45-49M 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES  Distancia Natación Ciclismo 
Data 25 de xuño de 2023 Hora 09:00:30  226.000 m. 3.800 m. 180 km. 4

 

OFICIAIS 
Delegado Técnico Julia Ferreira 

Xurado de 
Competición 

Delegado Técnico: Julia Ferreira 

Xuíz Árbitro Mónica Flores Federación Gallega: Javier Campos 

Responsables Oficiais Mónica Flores Representante Clubs: Nosport Limit 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 22ºC 

Temperatura da auga: 16ºC 

NEOPRENO OPCIONAL 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 5 Remataron: 5 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE TIEMPO T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 

1 82 SIEIRA RIOS,  FERNANDO 10:36:18 1:07:49 03:24 5:47:45 02:45 3:34:35 

2 89 VARELA GARCIA,  RAMON 11:00:22 1:11:24 02:43 5:29:58 02:55 4:13:22 

3 86 LOPEZ RODRIGUEZ,  DANIEL 11:20:16 1:16:00 03:56 5:28:29 02:57 4:28:54 

4 88 REGO SANFIZ,  JAVIER 11:23:02 1:06:06 04:08 6:06:23 02:30 4:03:55 

5 85 GONZALEZ GONZALEZ,  FLORINDO JOSE 12:26:54 1:19:32 04:04 5:54:40 02:47 5:05:51 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G50-54M 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES  Distancia Natación Ciclismo 
Data 25 de xuño de 2023 Hora 09:00:30  226.000 m. 3.800 m. 180 km. 4

 

OFICIAIS 
Delegado Técnico Julia Ferreira 

Xurado de 
Competición 

Delegado Técnico: Julia Ferreira 

Xuíz Árbitro Mónica Flores Federación Gallega: Javier Campos 

Responsables Oficiais Mónica Flores Representante Clubs: Nosport Limit 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 22ºC 

Temperatura da auga: 16ºC 

NEOPRENO OPCIONAL 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 6 Remataron: 6 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE TIEMPO T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 

1 119 BARRAL VARELA,  JUAN JESUS 10:20:44 1:05:17 04:34 5:48:58 03:26 3:18:29 

2 115 ARIAS GARCIA,  RAMON 10:30:26 1:03:40 04:12 5:23:11 02:34 3:56:49 

3 120 BARREIRO PEREIRA,  XOSE ANTON 10:54:57 1:19:27 02:01 5:52:54 02:32 3:38:03 

4 116 SOLETO CEREIJO,  SANTIAGO 11:58:49 1:17:27 03:43 6:02:30 01:54 4:33:15 

5 118 MIRA LIÑEIRO,  XOAN CARLOS 13:50:41 1:26:00 04:00 6:55:48 03:40 5:21:13 

6 117 TEIJEIRO LOPEZ,  PABLO 14:16:48 1:32:20 07:22 7:04:42 03:29 5:28:55 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G55-59M 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES  Distancia Natación Ciclismo 
Data 25 de xuño de 2023 Hora 09:00:30  226.000 m. 3.800 m. 180 km. 4

 

OFICIAIS 
Delegado Técnico Julia Ferreira 

Xurado de 
Competición 

Delegado Técnico: Julia Ferreira 

Xuíz Árbitro Mónica Flores Federación Gallega: Javier Campos 

Responsables Oficiais Mónica Flores Representante Clubs: Nosport Limit 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 22ºC 

Temperatura da auga: 16ºC 

NEOPRENO OPCIONAL 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 6 Remataron: 6 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE TIEMPO T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 

1 129 SANCHEZ CAMPOS,  MIGUEL 14:18:25 1:26:04 10:33 7:03:55 04:56 5:32:57 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G60-64M 
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CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE 
TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES  Distancia Natación Ciclismo 
Data 25 de xuño de 2023 Hora 09:00:30  226.000 m. 3.800 m. 180 km. 4

 

OFICIAIS 
Delegado Técnico Julia Ferreira 

Xurado de 
Competición 

Delegado Técnico: Julia Ferreira 

Xuíz Árbitro Mónica Flores Federación Gallega: Javier Campos 

Responsables Oficiais Mónica Flores Representante Clubs: Nosport Limit 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 22ºC 

Temperatura da auga: 16ºC 

NEOPRENO OPCIONAL 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 1 Remataron: 1 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

 

PTO DORSAL NOMBRE TIEMPO T SEC 1 T1 T SEC 2 T2 T SEC 3 

1 130 RILO LOPEZ,  JOSE 11:41:37 1:16:32 10:13 6:10:36 05:00 3:59:16 

 



PTO DORSAL NOMBRE CATEGORIA EQUIPO T FINAL

1-NOSPORTLIMIT     (31:52:26)
5 54 SIERRA GARCIA,  FERNANDO V1_M (1) NOSPORTLIMIT 9:19:12
36 30 GONZALEZ CALVO,  ADRIAN ABS_M (15) NOSPORTLIMIT 11:07:36
45 51 GONZALEZ ROCHA,  LUCAS V1_M (19) NOSPORTLIMIT 11:25:38

2-CIDADE DE LUGO FLUVIAL     (32:29:40)
18 115 ARIAS GARCIA,  RAMON V2_M (3) CIDADE DE LUGO FLUVIAL 10:30:26
21 25 TELO FERNANDEZ,  ENRIQUE ABS_M (12) CIDADE DE LUGO FLUVIAL 10:36:12
44 88 REGO SANFIZ,  JAVIER V1_M (18) CIDADE DE LUGO FLUVIAL 11:23:02

3-CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA     (32:35:43)
24 50 FIGUEIRAS NUÑEZ,  EDUARDO V1_M (9) CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 10:45:53
30 55 CERNADAS CREO,  SALVADOR V1_M (13) CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 10:54:53
31 120 BARREIRO PEREIRA,  XOSE ANTON V2_M (5) CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 10:54:57

4-CLUB DEPORTIVO DELIKIA     (33:00:30)
4 29 MARTINEZ BAZ,  DAMIAN ABS_M (4) CLUB DEPORTIVO DELIKIA 9:13:20
40 86 LOPEZ RODRIGUEZ,  DANIEL V1_M (17) CLUB DEPORTIVO DELIKIA 11:20:16
79 85 GONZALEZ GONZALEZ,  FLORINDO JOSE V1_M (39) CLUB DEPORTIVO DELIKIA 12:26:54

5-CLUB TRIATLON COMPOSTELA     (33:35:45)
17 119 BARRAL VARELA,  JUAN JESUS V2_M (2) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 10:20:44
38 26 QUINTELA PAIS,  FELIX ABS_M (17) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 11:16:12
69 116 SOLETO CEREIJO,  SANTIAGO V2_M (9) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 11:58:49

NORTHWEST TRIMAN 2023
CLASIFICACIÓN EQUIPOS CAMPEONATO XUNTA GALICIA

Pág 1 de 1


